
UCHWAŁA NR XXXV/341/2009 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 11 maja 2009 roku 
 

w sprawie przyjęcia  

,,Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Lubuskiego 

na lata 2009 – 2011’’ 

 

 Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Sportu z dnia 10 lipca 2006 roku w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej (Dz. U. Nr 134, poz. 934 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się ,,Program Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Lubuskiego na lata 2009-2011’’, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 § 2. Traci moc uchwała Nr XXII/202/2008 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 21 kwietnia 2008 roku w sprawie przyjęcia ,,Programu Rozwoju 

Bazy Sportowej Województwa Lubuskiego na lata 2008-2010’’, zmieniona uchwałą Nr XXX/275/2008 z dnia 17 listopada 2008 roku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn Szymański 

 



PROGRAM  

 
ROZWOJU BAZY SPORTOWEJ WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO na la ta 2009-2011 

 
 
I. Inwestycje noworozpoczynane  
 

Lp
. 

Inwestor- 
Wnioskodawca 

Zadanie-
Lokalizacja 

Rodzaj 
nakładów 
/N,M,K,R/ 

Okres 
realizacji 
/w latach/ 

Wartość 
zadania 

/w tys.zł/ 

Środki Ministerstwa Sportu                  
i Turystyki  /w tys.zł/ Uwagi 

 Ogółem          2009    2010  2011 

 1            2            3         4        5        6       7       8       9            10       11 

1. 

Urząd Miejski 
Nowogród 
Bobrzański       

 

Sala 
widowiskowo-

sportowa              
z zapleczem przy 

GP                      
w Nowogrodzie 
Bobrzańskim 

N 2009-2010 6902 1141 100 1041 -  

2. 

Starostwo 
Powiatowe 
Wschowa 

 

Hala sportowa 
przy ZSz            

we Wschowie 
N 2009 3672 452 452 

 
 
- 
 
 

 
 
- 
 
 

 

3. 

 
Urząd Miejski 
Kostrzyn nad 

Odrą 
 

Stadion miejski   
w Kostrzynie nad 
Odrą – II etap – 
korty tenisowe 

M 2009 600 150 150 - -  

4. 
Urząd Gminy 

Zwierzyn 
 

Sala gimnastyczna       
N 2009-2010 5500 1600 50 1550 -  



z zapleczem przy 
PSzP w Górkach 

Noteckich 
 

5. 
Urząd Gminy 
Świdnica 

 
Hala sportowa z 
zapleczem przy 
ZSz w Świdnicy 

 

M 2009-2010 6496 2194 50 2144 -  

6. 

 
Stowarzyszenie 

,,Karnin’’ 
Gorzów Wlkp. 

 

Kompleks boisk 
piłkarskich – II 
etap-zaplecze 

M 2009 470 140 140 - -  

 
               Razem:         942         4735 
                                         
               
II. Inwestycje kontynuowane  
 

Lp. 
Inwestor- 

Wnioskodawca 
Zadanie-

Lokalizacja 

Rodzaj 
nakładów 
/N,M,K,R/ 

Okres 
realizacji 
/w latach/ 

Wartość 
zadania 

/w tys.zł/ 

Środki Ministerstwa Sportu                  
i Turystyki  /w tys.zł/ Uwagi 

 Ogółem          2008    2009  2010 

 1            2            3         4        5        6       7       8       9            10       11 

1. 

 
Urząd Miasta      

i Gminy 
Międzyrzecz      

 

Kryta pływalnia   
w Międzyrzeczu 

N 2008-2010 21900 2200 1455 560 185  



2. 
Urząd Gminy 

Słońsk 
 

Hala sportowa 
przy ZSz             

w Słońsku 
N 2008-2009 5413 1100 - 1100 -  

3. 
Urząd Miejski 

Lubsko 

Hala 
widowiskowo-

sportowa             
w Lubsku 

N 2008-2009 13752 3399 1879 1520 -  

4. 
Urząd Miejski 

Iłowa 

Hala sportowa 
przy SzPiG         
w Iłowej 

N 2008-2009 9136 2000 - 2000 -  

5. 
Stowarzyszenie 
Brata Krystyna 
Gorzów Wlkp. 

 
Terenowe 
urządzenia 
sportowe – 
Ośrodek              

w Długiem 
 

N 2008-2009 1407 400 200 200 -  

6. 
Urząd Miejski 

Cybinka 
Stadion Miejski M 2008 500 150 58 92 -  



7. 
Starostwo 
Powiatowe 

Gorzów Wlkp. 

Hala sportowa 
przy ZSz             

w Witnicy 
M 2008-2009 1500 330 - 330 -  

8. 
Starostwo 
Powiatowe 

Sulęcin 

Sala sportowa 
przy I LO             

w Sulęcinie 
R 2008-2009 3000 710 - 710 -  

9. 
Urząd Miejski 

Słubice 

Boisko piłkarskie 
przy MOSiR       
w Słubicach 

N 2008-2009 3000 758 108 650 -  

10. 
Urząd Miejski 

śary 
Boiska i bieŜnie 
przy G w śarach 

N 2008 1200 300 234 63 -  

11. 
Urząd Miejski 
Zielona Góra 

Stadion ŜuŜlowy M 2006-2007 6000 900 867 33 -  

 
       Razem:         7258         185 

                                           
 


